PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA

 ESTADO DE MINAS GERAIS

Avenida Senador Cupertino, 66, Centro – Rio Casca – Minas Gerais, CEP: 35.370-000

TelFax: (31)3871-1545 – CEP: 35.370-000  /  email: gabinete@riocasca.mg.gov.br
CNPJ: 18.836.957/0001-38    -    Inscrição Estadual:  Isento

Decreto nº 1297 de 12 de maio de 2023.

Dispõe sobre Homologação do Processo Seletivo

Simplificado 002/2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIO CASCA/MG, no uso de suas atribuições

legais, e com fundamento no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2023.

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado
002/2023;

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 002/2023 e outras publicações

decorrentes das fases do Processo;

CONSIDERANDO o resultado final do processo emitido pela Comissão do

Processo Seletivo referendando a legitimidade do objeto do edital nº 002/2023;

DECRETA:

Art. 1° - HOMOLOGAR, para que surta os devidos efeitos jurídicos, o Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado 002/2023, para contratação temporária

em seus respectivos cargos.

Art. 2° O resultado final do Processo na íntegra, encontra-se publicado no

endereço eletrônico https://www.riocasca.mg.gov.br/categoria-de-

arquivo/processos-seletivos/processos-seletivos-no-02-2023/

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Casca, 12 de maio de 2023.

Marleyde de Paula Mucida Miranda

Prefeita Municipal

https://www.riocasca.mg.gov.br/categoria-de-arquivo/processos-seletivos/processos-seletivos-no-02-2023/
https://www.riocasca.mg.gov.br/categoria-de-arquivo/processos-seletivos/processos-seletivos-no-02-2023/

		2023-05-12T12:57:32-0300
	MARLEYDE DE PAULA MUCIDA MIRANDA:52290395668